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WOLFSBURG

Montag, 20. August 2007

23. Vollstriathlon Alle Ergebnisse

Auf dieser Seite sind die Gesamtergebnisse der Médnner zu finden, die am Samstag am 23. Volkstriathlon der Polizei Wolfsburg teilgenommen ha-
ben. Die Sportler legten 600 Meter im Schwimmen, 24 Kilometer per Fahrrad und noch einmal 6 Kilometer laufend zurlick. Die Pldtze 1 bis 472 sind
auf dieser Seite abgedruckt, die Platze 472 bis 653 der Mdnner und die Ergebnisse der Frauen folgen auf den ndchsten zwei Seiten.

Jan Poguntke gewinnt den 23. Volkstriathlon

Mainner (1bis 472)

1.P

oguntke, Jan

2. Cantow, Tim

3 Kaminsky, Carlo
4. Jung, Guido

5. Von Bothmer, Till

6.5
7.K
8.K
9.§
10.

chemionek, Carsten
ral, Dirk

ammerad, Jeff
iedlitzki, Christian
Tiedeken, Jens

11 Hibenthal, Eike

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Knop, Jorg
Sandeck, Dirk
Diederichsen, Malte
Waéchter, Rudolf
Steinert, Ralf
Luhring, Joachim
Hauf, Tobias

Zielke, Axel

Bock, Fabian
Brummer, Andreas
Walther, Johannes-Nils
Bachmann, Holger

Muiller-Riemenschneider, Falk

Saracino, Egidio
Scholl, Robert
Czornik, Ulrich
Blume, Jorg
Jungemann, Philipp
Hoffmann, Peter
Saracino, Franco
Schiler, Gerd
Seidel, Jan
Stephani, Frank
Seydell, Bertram
Oppatt, Torsten
Burkner, Marvin
Fischer, Tim
Delitz, Jan

Ebert, Heiko
ThuB, Jirgen
Seeber, Martin
Bauer, Benjamin
Schumann, Winfried
Ebeling, Christian
Heil, Ralf
Liedtke, Guido
Flormann, Reinhard
Jebili, Redha
Biscan, Dieter
Liidtke, Hartmut
Racker, Ronny
Oppatt, Frank
Huth, Kai-Uwe
Krach, Frank

56.Koschel, Matthias

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
1.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

Vogelsberg, Mathias
Burtz, Enrico
Guszewski, Martin
Fischer, Andree
Hahn, Holger
Meermann, Christian
Wurm, Thomas
Grundmann, Jorg
Biedermann, Séren
Klimanski, Michael
Krauel, Uwe
Menzel, Frank
Wichmann, Thomas
Bohnsack, Jirgen
Teiwes, Sven
Lacher, Eugen
Kunstmann, Jens
Gebensleben, Frank
Feustel, Daniel
Mobhs, Carlos
Behrens, Heiner
Goertz, Helmut
Tischer, Olaf
Tuschke, Uwe
Anker, Peter

Pilot, Sebastien
Kaese, Volker
Wetzel, Jan

Serbin, Roland
Tjiang, Daniel

Obst, Stefan
Rehfeldt, Rene
Kaup, Markus
Wallenstein, Chris
Markwirth, Manfred
Stille, Carsten
Schulz, Thorsten
Nagels, Stefan

Zyla, Jurgen

Sieger, Christoph
Stahl, Morris
Kabitz, Jan
Sperling, Arwed

. Fabig, Sven
Pudell, Mirco
Turan, Alp
Twietmeyer, Martin
Dybek, Darius
Wende, Patrick
Pfiller, Bodo
Miiller, Denny
Honemann, Torsten
Pundschus, Tobias
Friedla, Alexander
Wesemann, Volker
DreBler, Ralph
Wolf-FeRler, Fabian
Rabsahl, Bodo
Pérez, Dirk

Uribe, Paul

Babor, Daniel
Wiesner, Peter
Doellert, Christian
Koenig, Guido
Gickel, Martin
Zeidler, Lutz

1:06:06.9
1:07:33.7
1:07:45.3
1:08:46.6
1:09:06.3
1:09:19.6
1:10:19.5
1:10:24.9
1:10:46.2
1:11:14.2
1:11:20.0
1:11:32.4
1:11:39.4
1:12:20.0
1:12:27.8
1:12:43.5
1:13:20.3
1:13:48.5
1:13:49.3
1:13:59.1
1:14:15.3
1:14:29.3
1:14:30.6
1:14:42.6
1:14:45.2
1:15:00.0
1:15:12.0
1:15:28.2
1:15:38.8
1:16:07.8
1:16:10.7
1:16:37.5
1:16:49.0
1:16:58.8
1:17:06.7
1:17:12.0
1:17:17.7
1:17:27.5
1:17:34.2
1:17:48.2
1:17:49.4
1:17:52.7
1:18:02.8
1:18:07.4
1:18:12.5
1:18:22.3
1:18:27.6
1:18:31.3
1:18:41.5
1:18:46.3
1:18:53.4
1:18:57.3
1:18:57.8
1:19:04.3
1:19:07.3
1:19:08.6
1:19:15.7
1:19:18.2
1:19:20.0
1:19:20.2
1:19:28.7
1:19:30.9
1:19:39.5
1:19:40.5
1:19:48.9
1:19:59.0
1:20:08.1
1:20:10.2
1:20:16.3
1:20:16.3
1:20:20.8
1:20:27.1
1:20:27.7
1:20:45.3
1:20:45.7
1:20:46.3
1:20:46.5
1:20:49.7
1:20:50.5
1:20:51.2
1:20:53.2
1:20:53.6
1:20:58.1

1:22:25.4
1:22:35.8
1:22:37.9
1:22:40.7
1:22:41.8
1:22:42.2
1:22:45.8
1:22:55.7
1:22:58.6
1:23:04.1
1:23:04.9
1:23:21.4
1:23:24.1
1:23:29.2
1:23:32.8

Beim Schlussspurt vorm Ziel feuern die Zuschauer die Teilnehmer des 23. Volkstriathlons an.

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

Weselmann, Frank
Vahldiek, Mirko
Noelken, Dirk
Pankau, Sven
Loges, Frank
Werner, Joachim
Timpe, Axel
Dzioba, Lucian
Bolle, Jens
Czornik, Benjamin
Gruner, Karsten
Rademacher, Georg
Kosar, Kay
Schallhorn, Bjérn
KnauBmann, Jan
Waistefeld, Dirk
Bohler, Aron

Ring, Stefan
Joubert, Andreas

. Von Boehn, Olaf

. Liebing, Ronny

. Eilmann, Ralph

. Buchcik, Hans

. Dieckwisch, Thorsten
. Borchardt, Sebastian
. Stoewahse, Carl

. Ponischil, Karsten

. Weidemann, Jens

. Meinecke, Dirk

. Kraft, Marco

. Bertram, Ralf

. Schwedland, Dieter
. Scheller, Steffen

. Scheller, Thomas

. Mecklenburg, Thomas
. Mielke, Thomas

. Mangliers, Stephan
. Elsner, Ralf

. Schneider, Ulrich

. Sprotte, Norbert

Weichert, Soren
Liese, Holger

Lotze, Karl-Heinz
Schwarz, Michael
Voss, Andreas
Kischlat, Tilo

Balzer, Frank
Zakrzewski, Dirk
Becker, Jirgen
Linschmann, Chris
Kress, Dennis
Georg, Jens

Hain, Frank

Schulze, Andreas
Kupper, Klaus-Jiirgen
Stimmermann, Frank
Glockner, Andreas
Boldt, Matthias
Schober, Bernd

182.Duske, Ralf

183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.

Kelsch, Viktor
HaB, Michael
Waurps, Hauke
Kutscher, Thomas
Gottwaldt, Lars
Zoet, Johannes
Kaiser, Hartmut
Fischer, Lothar
Warnecke, Ingo
Orlovius, Michael
Meier, Carsten
Brendler, Uwe
Schrader, Holger
Mecke, Stefan
Wendtland, Michael

1:23:36.6
1:23:40.3
1:23:43.3
1:23:46.0
1:23:51.6
1:23:54.8
1:23:56.2
1:23:58.5
1:24:01.2
1:24:03.7
1:24:.04.4
1:24:09.3
1:24:17.3
1:24:21.1
1.24:21.3
1:24:21.8
1:24:21.9
1:24:25.2
1:24:26.1
1:24:26.6
1:24:29.4
1:24:42.6
1.24:52.7
1:24:59.3
1:25:01.2
1:25:04.6
1:25:05.9
1:25:06.6
1:25:09.0
1:25:10.1
1:25:10.3
1:25:13.5
1:25:15.1
1:25:15.2
1:25:16.8
1:25:25.1
1:25:32.3
1:25:32.5
1:25:33.5
1:25:34.4
1:25:36.3
1:25:38.6
1:25:41.5
1:25:41.8
1:25:45.0
1:25:46.1
1:25:53.5
1:25:56.3
1:25:56.5
1:25:58.2
1:25:58.2
1:25:58.2
1:25:59.8
1:26:07.8
1:26:13.1
1:26:15.3
1.26:16.7
1:26:17.0
1.26:17.4
1:26:24.9
1.26:35.6
1:26:35.6
1:26:38.6
1:26:39.1
1:26:39.1
1:26:49.8
1:26:58.4
1:27:04.0
1:27:05.2
1:27:05.3
1:27:08.0
1.27:14.0
1:27:19.3
1:27:19.6
1.27:21.5

198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.

Weichert, Volkmar
Arndt, Heiko
Sobczak, Thomas
Oberdiek, Detlef

Bebenroth-Struss, Joachim

D'Andrea, Dirk
Bratherig, Karsten
VoRel, Markus
Borgwardt, Oliver
Peter, Carsten
Bodora, Thomas
Radke, Ronald
Heyer, Thomas
Mutze, Bruno
Piesch, Rainer
B6ddinghaus, Boris
Kaiser, Simon
Gerlach, Detlef
Krause, Jens
Schulze, Jorg
Engler, Volker
Pilarski, Frank
Robbelen, Dennis
Kaluza, Lars

222 Taubert, Roland

223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.

Schiitz, Sebastian
Pischel, Olaf
Dopichaj, Michael
Fuhrmann, Reinhard
Rode, Dieter

Kahle, Hans-Otto
Richter, Klaus

Stieg, Michael
Hanke, Michael
Jansen, Oliver
Hagedorn, Frank
Gerewitz, Gero
Fiinders, Christian
Bronzlik, Maik
Eggert, Jorg
Conrad, Ralf
Katschke, Thomas
Polzen, Frank
Rother, Michael
Koppen-Potzauf, Detlef
Sievers, Stefan
B6ddinghaus, Sascha
Gawlik, Norbert
Ohrmann, Benjamin
Schulze, Olaf
Bednarz, Ralf

StruB, Jorg

Flentge, Dirk
Schmidt, Joern

Bluk, Jiirgen
Lehmann, Jan

Kick, Burkhard
Pohle, Carsten)
Wolf, Steffen

. Mayer, Lars

Soik, Timo
Edzards, Jurmn
Wendlandt, Uwe
Pagel, Martin
Hein, Andreas
Schulz, Joachim
Meyer, Harald
Rauschke, Sascha
Grietsch, Andreas
Pochylski, Dirk
Vanauer, Karsten
Berner, Frank
Menrad, Christian
Kienapfel, Michael
Mutzke, Reiner

1:27:22.1
1:27:25.5
1:27:25.7
1:27:25.8
1:27:29.5
1:27:32.2
1:27:34.0
1:27:36.8
1:27:37.5
1:27:40.4
1:27:40.8
1:27:43.7
1:27:43.9
1:27:45.8
1:27:47.5
1:27:47.9
1:27:50.9
1:27:55.0
1:27:55.4
1:27:58.8
1:28:00.0
1:28:02.6
1:28:02.7
1:28:03.6
1:28:07.4
1:28:10.9
1:28:13.1
1:28:14.2
1:28:16.2
1:28:16.8
1:28:21.1
1:28:21.7
1:28:23.8
1:28:28.5
1:28:32.1
1:28:34.6
1:28:40.4
1:28:42.9
1:28:44.5
1:28:50.9
1:28:51.2
1:28:55.7
1:28:58.0
1:28:58.9
1:29:00.0
1:29:01.1
1:29:02.1
1:29:04.1
1:29:04.2
1:29:04.7
1:29:05.2
1:29:06.6
1:29:06.7
1:29:07.9
1:29:09.6
1:29:09.9
1:29:11.1
1:29:15.8
1:29:16.7
1:29:23.7
1:29:25.3
1:29:26.3
1:29:26.8
1:29:28.5
1:29:33.2
1:29:34.9
1:29:36.2
1:29:39.7
1:29:41.0
1:29:42.8
1:29:43.5
1:29:48.8
1:29:57.5
1:30:02.1
1:30:03.5

273

274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.

299

300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.

345
346
347

. Smolka, Oliver
Paris, Hans

Korell, Tobias

Jagel, Holger
Schneider, Matthias
Thiede, Niklas
Luskow, Hartmut
Jeremias, Stefan
Hénisch, Holger
Keindorf, Christian
Kable, Matthias
Langer, Ulrich
Glaser, Jorg

Bittner, Norbert
Scharenberg, Fabian
Kochy, Berndt-Walter
Coordes, Rainer
Schulz, Reiner
Plath, Thomas
Schmidt, Patrick
Wobst, Martin
ThuB, Benjamin
Kunterding, Hartmut
Junge, Andre
Moayad, Kurosch
Zielke, Frank

. Limpert, Mario
Morgenstern, Ronni
Garzke, Hartmut
Markus, Detlef
Mahner, Ulrich
Naylor, Garfield
Sommer, Gerald
Christ, Peter
Schliiter, Andreas
Hildebrands, Henry
Lickfett, Rudolf
Salamon, Stefan
Bachmann, Peter
Sacher, Peter
Weisgerber, Frank
Manewald, Olaf
Hadicke, Volker
Schénfeld, Tino
Durisin, Martin
Hammling, Johannes
Hanke, Michael
Knape, Gerrit
Heinatzky, Lutz
Kothke, Christian
Weichert, Jorg
Lamek, Claus
Rosenbecker, Martin
Besmehn, Stefan
Kouba, Peter
Hochmuth, Norbert
Paetsch, Michael
Hilbig, Bernd-Michael
Hohenhovel, Hartwig
Volkmer, Henning
Béckermann, Thomas
Reimer, Werner
Waurps, Steffen
Wallat, Uwe
Hoffmann, Tony
Werner, Uwe
Webel, Lars
Zimmermann, Knut
Nowak, Peter
Kohn, Holger

Riek, Michael
Zidek, Tino

. Sokolowski, Steffen
. Mdiller, Raphael

. Stolz, Andreas

Foto: Lars Landmann

1:30:05.2
1:30:05.9
1:30:07.1
1:30:09.4
1:30:11.6
1:30:12.3
1:30:12.5
1:30:14.0
1:30:14.8
1:30:15.1
1:30:17.3
1:30:20.0
1:30:22.2
1:30:26.5
1:30:26.9
1:30:29.0
1:30:30.2
1:30:31.7
1:30:36.9
1:30:41.4
1:30:42.7
1:30:44.1
1:30:46.3
1:30:51.0
1:30:57.5
1:30:59.1

348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453,
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.

Bolze, Hagen
Schakat, Markus
Ehlert, Bernd
Elsner, Wolfgang
Peine, Michael
Schneider, Stefan
Doradzillo, Thomas
Kreutzkam, Maik
Giesler, Bernd
Karius, Robert
Schwarz, Swen
Willems, Volker
Oppermann, Dirk
Weichert, Otto
Christ, Martin
Hensel, Heinz
Oelve, Reinhard
Zorrmann, Helge
Ventker, Stephan
EBmann, Heino
Aust, Danny
Moravec, Oliver
Filling, Thomas
|dczak, Carsten
Koenig, Gerhard
Geissler, Alexander
Ohlbrecht, Lars
Doyé, Lutz

Kaune, Michael
Wegner, Torsten
Lux, Hubert
Szatkowski, Dominik
Haberecht, Werner
Rauterkus, Jens
Riek, Holger

Knop, Andreas
Becker, Christian
Hénfler, Walter
Friedrich, Bjorn
Schonberger, Marco
Jahr, Micha

Lacher, Maik
Kurth, Winfried
Mackensen, Udo
Okonetschnikow, Alexej
Raddatz, Patrick
Huber, Klaus-Ulrich
Wolff, Marco
Wolff, Mario
Zapke, Heiko
Gohler, Andreas
Beschorner, Helge
Janisch, Lars
Bretschneider, Lutz
Parthun, Peter
Giessmann, Stephan
Hohne, Sven
Amerom van, Edwin
Henke, Bernd
Niemann, Michael
Ameling, Lutz
Korzinovski, Dirk
Geyer, Eugen
Viereck, Wolfgang
Fischbach, Ridiger
Struck, Jirgen
Flormann, Maximilian
Raabe, Moritz
Bartsch, Lothar
Synowski, Mathias
Flemming, Marcel
Schlimper, Manfred
Schwandt, Ingo
Minklei, Dirk

Roth, Tobias
Schlegel, Frank
Tix, Michael

Vieth, Hendrik
Wendisch, Frank
Jahn, Thorsten
Schonwiese, Andre
Lansmann, Torsten
Penner, Roland
Lastig, Nils
Kaminsky, Christoph
Albertin, Peter

De Stefano, Mario
Wronski, Jerzy
Rieger, Michael
Willecke, Mike
Kullack, Stefan
Lueke, Burkhard
Otte, Thorsten
Sachse, Guntram
Piep, Marko
Bohm, Thomas
Kolodinski, Ralf
Lucht, Karsten
Lansmann, Stephan
Wieter, Ronny

Feldbinder, Hans-Joachim

Bauer, Marco
Mdihlenhover, Ralf
Andres, Sven-U.
Dahl, Jens-Uwe
Imiela, Andreas
Surnitzki, Dirk
Mollenhauer, Konrad
Sager, Peter

Schultz, Olaf

Brockmann, Jens-Christian

Obernolte, Jens
Blazy, Dirk
Friedrich, Gerd
Bockle, Klaus
Pannek, Matthias
Fernholz, Thomas
Frede, Jens
Rignall, Norbert
Burchhardt, Marco
Kirsten, Carsten
Pape, Karl-Heinz
Stautmeister, Frank
Zeller, Fabian
Rendchen, Manuel

1:34:06.0
1:34:06.8
1:34:11.1
1:34:11.6
1:34:14.1
1:34:14.7
1:34:16.1
1:34:17.0
1:34:20.9
1:34:23.9
1:34:24.1
1:34:24.1
1:34:26.2
1:34:26.6
1:34:28.0
1:34:28.6
1:34:32.6
1:34:33.7
1:34:35.4
1:34:42.5
1:34:45.8
1:34:45.9
1:34:47.6
1:34:48.6
1:34:53.2
1:34:57.7
1:34:59.4
1:34:59.4
1:35:01.0
1:35:01.0
1:35:01.8
1:35:02.0
1:35:02.6
1:35:26.0
1:35:29.7
1:35:30.0
1:35:34.4
1:35:35.8
1:35:41.7
1:35:43.5
1:35:44.1
1:35:44.1
1:35:47.1
1:35:48.2
1:35:48.5
1:35:48.6
1:35:51.5
1:35:53.9
1:36:01.0
1:36:02.8
1:36:03.0
1:36:03.6
1:36:06.8
1:36:13.5
1:36:13.8
1:36:15.7
1:36:17.1
1:36:17.3
1:36:18.2
1:36:20.0
1:36:20.9
1:36:22.5
1:36:26.5
1:36:26.9
1:36:29.9
1:36:33.6
1:36:41.0
1:36:46.7
1:36:49.0
1:36:49.9
1:36:52.2
1:36:54.8
1:37:01.0
1:37:02.6
1:37:07.0
1:37:07.8
1:37:08.4
1:37:09.7
1:37:10.9
1:37:12.4
1:37:14.0
1:37:15.5
1:37:18.3
1:37:18.4
1:37:22.4
1:37:25.4
1:37:28.4
1:37:32.5
1:37:33.0
1:37:33.1
1:37:36.5
1:37:37.9
1:37:38.4
1:37:39.1
1:37:40.4
1:37:40.8
1:37:42.9
1:37:45.2
1:37:48.6
1:37:50.1
1:37:50.1
1:37:50.5
1:37:55.1
1:37:56.0



